
Lev enkelt i OTO, byens flotteste  
borettslag! 3‑roms andelsleilighet  
med garasjeplass. 
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Lev enkelt i OTO, byens  
flotteste borettslag! 

‑ 89 m² BRA‑i
‑ Kun kr 13 638,‑ pr.mnd i f.utgifter p.t
‑ Romslig, overbygget terrasse på ca. 23kvm med utsikt, lang solgang
‑ Livløpsstandard 
‑ Stort bad, der bla. gulvet er flislagt med sklisikre fliser
‑ Utvidet, påkostet kjøkken med integrert fryseskap, oppvaskmaskin,  
komfyr, induksjonstopp med komfyrvakt, samt kjøleskap u/    front
‑ Balansert ventilasjon
‑ Fjernvarme er inkl. i fellesutgiftene
‑ Vannbåren gulvvarme i soverom, gang og stue/    kjøkken.
‑ Tilgang til flotte Plussarealer med lounge, møterom, treningsrom og  
badtstu
‑ Bod i 3.etg
‑ Garasjeplass har el‑ bil lader
‑ IN ordning(nedbetaling av fellesgjeld kan gjøres) 
‑ Beliggende i 3.etg med kort vei fra bakkeplan til selve leiligheten,  
enten via heis eller trapp
‑ Tilgang til utvendige, store og flotte fellesarealer
‑ Kun en TG2!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 134,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 151 134,‑
Felleskostn.:	 Kr 13 638,‑
Selger:	 Christer Hagen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2017
BRA‑i/    BRA Total	  89/    94 kvm
Tomtstr.:	 68.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 20, bnr. 560
Snr.	 1
Andelsnr.:	 39
Oppdragsnr.:	 1802250056

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 94 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 89 m² Entré/ gang, Bad/ wc/ vaskerom, Bod, Soverom 1, Soverom 2, Stue/ kjøkken
BRA‑e: 5 m² Bod 2 m/  adkomst fra fellesareal

TBA fordelt på etasje
3. etasje
23 m² Terrasse/ balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Beboere i borettslaget har tilgang til flotte Plussarealer med lounge, møterom,  
treningsrom og badtstu.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:
Lovlighet:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
68.1 m²

Tomtebeskrivelse
Flat opparbeidet tomt med asfalterte parkeringsplasser. 
Felles uteareal mellom blokkene. 
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Beliggenhet
Leiligheten ligger svært praktisk til i 3. etasje i O T Olsens borettslag i sentrum av Mo i  
Rana. 

Fra leiligheten er det kort avstand til butikker, kjøpesenter, restauranter, skole og  
barnehage og andre rekreasjonstilbud som Mo i Rana tilbyr.

Her er det både utsikt og lang solgang. 

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av et stort frittliggende boligbygg, bygd over 8 plan. 
Til boligen hører det med parkeringsplass i felles garasjeanlegg.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av store næringsbygg/  kontorlokaler og  
leilighetsbebyggelse.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Lyngheim skole (1‑7 kl.)
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.)
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan

Skolekrets
Sentrum. 

Offentlig kommunikasjon
Buss: 
Mo stasjon like i nærheten med Linje 1, 2, 100, 200, 373.

Bygningssakkyndig
Verdi Eiendomstakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Støpt plate, grunnmur/  kjelleryttervegger av betong. Etasjeskiller av betong. Yttervegger  
av stålkonstruksjon bindingsverk av tre utvendig tekket med fasadeplater.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført kontroll av el‑anlegget og/  eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Ja.
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Beskrivelse: Utført 2025 ‑ El tilsynet

Har du ladeanlegg/  ladeboks for elbil i dag?
Ja.
Beskrivelse: Installert ihht. borettslagets regler

Innhold
3. etg: Entré/  gang, Bad/  wc/  vaskerom, Bod, Soverom 1, Soverom 2, Stue/  kjøkken
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